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„The Protein Folding Problem: Structure and
Folding Pathways”

Profesor Harold A. Scheraga jest światowej sławy chemikiem, ekspertem w dziedzinie teoretycznych
i eksperymentalnych badań nad strukturą, dynamiką i funkcją polipeptydów i białek. Jego osiągnięcia
naukowe były wielokrotnie doceniane, profesor Scheraga jest min. laureatem Medalu
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Lindestroma-Langa i Medalu Paulinga, a także doktoratów honorowych: Izraelskiego Instututu
Technologii, Uniwersytetu San Luis (Argentyna) i Uniwersytetu w Rochester (U.S.A.), a także
Uniwersytetu Gdańskiego. Jest członkiem m.in. Narodowej Akademii Nauk USA, Amerykańskiej
Akademii Sztuk i Nauk, Węgierskiego Towarzystwa Biofizycznego, Japońskiego Towarzystwa Nauk
o Polimerach. Profesor Scheraga jest współautorem ponad 1200 publikacji i członkiem zespołów
redakcyjnych, wielu znaczących czasopism naukowych jak:. Biochemistry, Journal of Computational
Chemistry, a także gdańskiego czasopisma naukowego TASK Quarterly.

Konwersatorium odbędzie się w czwartek, 29 października 2009 r. o godz. 16:15 w sali 134 Gmachu
Głównego Politechniki Warszawskiej. Po wykładzie odbędzie się tradycyjne spotkanie i dyskusja przy
kawie.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.

 
09-07-2025

Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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